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Yht. 10715 12608 11073 14686 15451 12388 9437 9656 4992 7569 10533 9251 70025 198336 128311

N/A muu 316 Aasi 16 3 19 19
Afrikka lämminverinen 157 Abessinianhevonen 1 1 1 25 28 3
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 158 Adaev 3 3 3
Keski-Eurooppa lämminverinen 284 Aegidienberger 2 3 1 6 6
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 1 Ahaltekinhevonen 101 875 160 149 192 372 132 83 51 74 109 238 1083 3619 2536
Itä-Eurooppa poni 274 Albanianponi 3 3 3
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 136 Altainhevonen 1 3 2 18 24 6
Etelä-Eurooppa lämminverinen 160 Alter real 1 2 5 3 1 3 1 1 2 27 46 19
Keski-Eurooppa puoliverinen 207 Altösterreichisches Warmblut 1 6 18 25 7
USA ja Kanada lämminverinen 81 American Bashkir Curly 8 4 10 19 12 19 18 8 13 19 17 31 99 277 178
USA ja Kanada kylmäverinen 130 American Cream Draft 1 2 6 5 1 2 3 4 24 20
USA ja Kanada poni 288 American Draft Pony 3 3 3
USA ja Kanada poni 177 American Miniature Horse 12 50 48 37 77 76 12 36 9 59 23 11 168 618 450
USA ja Kanada poni 245 American Walking Pony 3 3 3
USA ja Kanada poni 2 Amerikanponi 5 14 27 25 12 15 9 9 2 4 29 36 69 256 187
USA ja Kanada puoliverinen 155 Amerikanpuoliverinen 4 1 6 3 25 8 18 46 18 14 14 17 36 210 174
USA ja Kanada lämminverinen 38 Amerikanravuri 59 77 71 57 88 91 84 206 54 89 172 84 1040 2172 1132
USA ja Kanada poni 91 Amerikanshetlanninponi 1 5 4 10 4 5 2 9 5 15 25 85 60
N/A lämminverinen 278 Anastafjahinhevonen 4 11 15 15
Etelä-Eurooppa lämminverinen 33 Andalusianhevonen 52 131 76 101 63 32 40 95 29 36 82 82 596 1415 819
Etelä-Eurooppa lämminverinen 315 Andravidanhevonen 28 11 39 39
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 266 Anglo-argentino 10 1 4 4 6 8 33 33
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 163 Anglo-kabardinhevonen 6 6 0
Keski-Eurooppa puoliverinen 90 Anglo-trakehner 1 7 3 9 15 13 4 7 7 10 38 32 50 196 146
N/A täysiverinen 34 Angloarabialainen täysiverinen 31 51 61 120 68 46 25 27 23 45 77 81 378 1033 655
USA ja Kanada lämminverinen 37 Appaloosa 38 62 66 84 58 37 40 31 20 30 101 71 258 896 638
USA ja Kanada lämminverinen 178 Ara-appaloosa 2 2 3 9 16 6 1 7 5 8 68 16 13 156 143
N/A puoliverinen 218 Arabialainen puoliverinen 27 31 13 18 28 28 20 1 9 22 23 229 449 220
Aasia täysiverinen 3 Arabialainen täysverinen 642 1010 361 522 559 307 162 252 139 239 204 232 6633 11262 4629
N/A lämminverinen 303 Arabohaflinger 9 19 4 3 35 35
N/A lämminverinen 290 Arasien 1 1 1
Keski-Eurooppa kylmäverinen 94 Ardennienhevonen 5 1 5 2 2 4 2 2 26 49 23
Etelä- ja keski-Amerikka puoliverinen 256 Argentiinanpuoliverinen 1 1 2 2
Keski-Eurooppa poni 86 Ariegenponi 10 4 4 2 1 5 3 32 61 29
Etelä-Eurooppa poni 219 Asturianponi 5 3 8 5
Australia lämminverinen 115 Australianhevonen 2 6 1 5 20 25 16 2 8 25 29 25 14 178 164
Australia poni 164 Australianponi 4 14 10 27 36 14 10 8 12 17 21 32 85 290 205
Keski-Eurooppa kylmäverinen 124 Auxois 1 2 5 1 4 6 3 22 19
Etelä-Eurooppa poni 143 Avellinonponi 7 7 0
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 4 Azteca 1 11 2 6 2 3 2 1 3 1 51 83 32
Keski-Eurooppa puoliverinen 229 Badenwürttemberginhevonen 3 2 1 3 20 11 4 7 3 3 1 6 64 58
Keski-Eurooppa puoliverinen 151 Baijerinhevonen 4 1 1 1 25 10 5 1 1 5 4 29 87 58
Aasia lämminverinen 214 Baluchinhevonen 4 2 6 4
Aasia kylmäverinen 188 Ban-ei 4 10 14 4
Etelä-Eurooppa poni 184 Bardianponi 1 11 2 1 1 1 3 20 17
N/A lämminverinen 175 Barock Pinto 1 2 3 1 4 11 7
Keski-Eurooppa poni 167 Baskinponi 2 14 16 2
Ex-Neuvostoliitto poni 118 Baskirianponi 1 11 12 1
Afrikka poni 140 Basutonponi 4 6 10 4
Aasia poni 166 Batakinponi 3 4 8 5 2 2 4 1 1 3 11 44 33
Keski-Eurooppa puoliverinen 76 Belgianpuoliverinen 52 39 36 29 33 28 90 85 13 21 40 20 145 631 486
Keski-Eurooppa kylmäverinen 95 Belgiantyöhevonen 6 6 3 1 4 5 7 16 48 32
Afrikka lämminverinen 84 Berberihevonen 52 4 3 17 2 3 3 1 4 7 4 103 203 100
Itä-Eurooppa poni 215 Bosnianponi 1 1 4 6 6
Keski-Eurooppa kylmäverinen 110 Boulognenhevonen 1 1 8 12 2 6 7 9 16 62 46
Keski-Eurooppa puoliverinen 66 Brandenburginhevonen 45 87 37 36 203 118 54 34 6 4 7 33 335 999 664
Etelä- ja keski-Amerikka puoliverinen 257 Brasilianpuoliverinen 4 3 21 6 1 1 36 36
Keski-Eurooppa kylmäverinen 159 Bretagnenhevonen 3 5 2 4 1 3 16 11 45 34
Brittein saaret poni 208 British Spotted Pony 2 1 5 2 5 6 1 14 12 9 6 9 72 63
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 39 Budjonnynhevonen 4 57 65 47 110 39 75 109 24 30 152 58 120 890 770
Afrikka poni 190 Buurinponi 1 4 2 7 2 2 36 54 18
Keski-Eurooppa lämminverinen 88 Camarguenhevonen 23 6 19 2 1 5 2 2 2 26 88 62
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 264 Campolina 3 1 1 3 3 16 27 27
USA ja Kanada lämminverinen 154 Cayuse 4 6 10 4
USA ja Kanada poni 197 Chincoteaguenponi 52 2 9 2 6 1 15 1 29 117 88
USA ja Kanada lämminverinen 249 Choctaw 1 1 4 6 6
Brittein saaret lämminverinen 5 Clevelandinruunikko 28 31 5 7 1 3 39 19 35 150 318 168
Brittein saaret kylmäverinen 62 Clydesdalenhevonen 3 8 20 7 18 5 2 38 4 3 9 9 62 188 126
USA ja Kanada lämminverinen 133 Colorado Ranger 2 4 56 48 12 4 2 5 2 102 180 114 28 559 531
Keski-Eurooppa kylmäverinen 204 Comtois 1 1 6 8 2
Brittein saaret poni 35 Connemaranponi 280 271 202 299 271 140 110 271 119 202 140 181 1627 4113 2486
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 83 Criollo 5 7 9 7 5 14 5 9 16 12 25 114 89
Brittein saaret poni 79 Dalesponi 12 3 4 5 1 21 3 4 2 4 6 4 49 118 69
Brittein saaret poni 63 Dartmoorinponi 21 7 8 10 23 33 17 57 2 13 38 17 131 377 246
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 142 Deliboz 6 1 1 1 2 1 1 1 13 27 14
Pohjoismaat kylmäverinen 169 Dölenhevonen 6 3 2 2 1 1 6 2 3 11 37 26
Afrikka lämminverinen 277 Dongola 2 1 2 4 3 2 14 14
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 120 Doninhevonen 1 41 10 3 13 6 1 36 6 5 10 7 36 175 139
USA ja Kanada kylmäverinen 131 Drum Horse 1 4 3 8 5
Keski-Eurooppa poni 168 Dülmeninponi 4 2 1 13 20 7
Keski-Eurooppa puoliverinen 198 Dutch Harness Horse 1 10 2 4 1 2 1 8 14 23 66 43
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 227 Eestin raskas vetohevonen 3 1 4 1 1 10 10
Ex-Neuvostoliitto puoliverinen 254 Eestin urheiluhevonen 1 3 3 4 1 1 2 10 4 29 29
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 60 Eestinhevonen 47 55 86 24 19 8 16 12 9 11 24 14 347 672 325
Afrikka lämminverinen 125 Egyptinhevonen 7 7 0
Keski-Eurooppa puoliverinen 174 Einsiedelninhevonen 1 3 1 1 2 1 12 21 9
Brittein saaret puoliverinen 202 Englanninpuoliverinen 70 31 45 20 45 58 41 37 8 26 52 66 87 586 499
Brittein saaret täysiverinen 6 Englantilainen täysiverinen 223 357 242 638 474 272 209 430 43 238 382 262 2057 5827 3770
Brittein saaret poni 200 Eriskaynponi 6 1 5 4 1 31 48 17
Etelä-Eurooppa puoliverinen 301 Espanjalainen puoliverinen 6 1 1 2 10 10
Afrikka puoliverinen 312 Etelä-Afrikan puoliverinen 1 1 3 5 5
Keski-Eurooppa kylmäverinen 134 Eteläsaksankylmäverinen 3 3 6 3
N/A poni 242 Euroopan miniatyyrihevonen 5 1 1 8 1 16 16
Brittein saaret poni 92 Exmoorinponi 10 14 13 18 14 26 9 31 1 23 6 19 76 260 184
Etelä- ja keski-Amerikka poni 7 Falabella 2 8 20 14 3 3 5 2 1 3 115 176 61
Pohjoismaat poni 228 Färsaartenponi 1 1 3 1 6 5
Brittein saaret poni 89 Fellponi 23 47 55 19 6 30 12 23 11 28 10 71 257 592 335
USA ja Kanada lämminverinen 152 Florida Cracker 1 2 1 2 6 4
Pohjoismaat lämminverinen 8 Frederiksborginhevonen 3 29 2 18 81 40 2 2 17 6 41 48 91 380 289
Keski-Eurooppa kylmäverinen 156 Freiberginhevonen 1 1 2 11 15 4
N/A lämminverinen 165 Friesian Sport Horse 1 2 4 2 6 1 8 7 5 2 4 9 72 123 51
Keski-Eurooppa lämminverinen 40 Friisiläishevonen 269 132 680 175 176 79 55 92 71 184 81 100 1039 3133 2094
Itä-Eurooppa lämminverinen 49 Furioso 4 14 21 2 37 49 127 78
N/A lämminverinen 236 Gaited Baroque 9 1 2 7 16 1 1 37 36
Etelä- ja keski-Amerikka poni 212 Galiceño 4 1 17 22 5
Etelä-Eurooppa poni 147 Garranonponi 3 2 5 10 5
Keski-Eurooppa lämminverinen 32 Gelderlandinhevonen 1 1 1 1 1 82 87 5
USA ja Kanada lämminverinen 244 Georgian Grande 1 7 10 30 33 19 6 9 12 14 11 152 152
Itä-Eurooppa lämminverinen 195 Gidran 2 11 15 1 8 4 3 12 32 53 14 155 141
Pohjoismaat poni 28 Gotlanninrussi 211 235 228 431 362 261 136 112 72 164 161 84 1325 3782 2457
Keski-Eurooppa lämminverinen 310 Groningeninhevonen 3 1 5 9 9
Aasia lämminverinen 128 Guangxi 1 3 4 4
Brittein saaret lämminverinen 47 Hackney 5 4 2 14 1 5 3 14 19 13 1 81 80
N/A lämminverinen 216 Hackneyarabi 3 2 5 3
Brittein saaret poni 85 Hackneyponi 27 17 20 26 3 8 6 3 24 36 50 109 329 220
Keski-Eurooppa kylmäverinen 57 Haflinginhevonen 62 75 52 101 65 49 22 22 13 48 28 38 842 1417 575
Keski-Eurooppa puoliverinen 11 Hannoverinhevonen 316 479 453 612 495 477 342 282 253 296 463 297 2041 6806 4765
Keski-Eurooppa lämminverinen 302 Henson 1 3 1 5 5
Keski-Eurooppa puoliverinen 139 Hesseninhevonen 1 34 1 26 2 18 12 1 1 8 22 126 104
Etelä-Eurooppa lämminverinen 148 Hispano 10 11 7 3 3 2 1 1 2 6 2 14 62 48
Aasia poni 183 Hokkaido 1 9 8 1 1 4 24 20
Keski-Eurooppa puoliverinen 12 Hollanninpuoliverinen 198 206 224 457 657 431 572 381 180 176 250 198 1218 5148 3930
Keski-Eurooppa kylmäverinen 135 Hollannintyöhevonen 2 1 1 1 6 11 5
Keski-Eurooppa puoliverinen 44 Holsteininhevonen 447 262 268 478 380 208 227 128 111 95 143 93 2638 5478 2840
N/A risteytys 224 Hunter 4 1 2 13 1 7 5 33 28
Itä-Eurooppa kylmäverinen 106 Huzulponi 5 7 3 8 3 7 3 3 2 4 2 47 94 47
Etelä-Eurooppa puoliverinen 287 Iberian Warmblood 2 2 3 12 3 22 22
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 138 Iomud 4 4 8 4
Brittein saaret puoliverinen 209 Irish Sport Horse 15 32 29 144 80 89 48 40 19 44 66 30 29 665 636
Brittein saaret kylmäverinen 46 Irlannincob 120 146 179 146 236 136 120 136 84 94 85 140 835 2457 1622
Brittein saaret puoliverinen 122 Irlanninpuoliverinen 3 2 3 1 16 1 1 3 3 1 108 142 34
Brittein saaret lämminverinen 69 Irlannintyöhevonen 22 10 16 32 23 24 24 21 12 48 16 5 94 347 253
Pohjoismaat kylmäverinen 30 Islanninhevonen 238 286 176 159 164 84 167 145 35 108 181 305 1811 3859 2048
Keski-Eurooppa puoliverinen 233 Itäfriisinhevonen 10 35 11 3 2 61 61
Etelä-Eurooppa puoliverinen 279 Italianratsuhevonen 2 2 12 2 18 18
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Etelä-Eurooppa kylmäverinen 241 Italiantyöhevonen 7 1 5 1 14 14
Keski-Eurooppa puoliverinen 232 Itävallanpuoliverinen 1 1 4 4 1 2 1 2 16 14
Aasia poni 161 Jaavanponi 1 1 3 3 8 5
Ex-Neuvostoliitto poni 113 Jakutianponi 1 3 3 4 11 7
Pohjoismaat kylmäverinen 144 Jyllanninhevonen 2 11 3 1 1 3 1 12 34 22
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 187 Kabardiini 14 24 38 14
USA ja Kanada lämminverinen 9 Kalliovuortenhevonen 4 123 25 90 52 32 4 19 5 20 92 63 161 690 529
USA ja Kanada lämminverinen 73 Kanadanhevonen 1 2 2 2 3 3 8 11 9 1 2 67 111 44
USA ja Kanada puoliverinen 263 Kanadanpuoliverinen 1 6 41 8 2 2 2 5 67 67
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 193 Karabair 3 3 6 3
N/A lämminverinen 150 Karpaaninhevonen 3 2 5 3
Aasia poni 42 Kaspianponi 2 6 13 6 5 5 19 4 3 27 20 125 235 110
Aasia lämminverinen 276 Kathiawarinhevonen 4 6 1 9 20 20
USA ja Kanada lämminverinen 321 Kentucky Mountain Saddle Horse 1
Brittein saaret poni 75 Kerry Bog Pony 1 1 2 3 1 2 1 2 1 33 47 14
Itä-Eurooppa puoliverinen 243 Kinskynhevonen 10 4 5 8 1 5 4 5 3 2 2 49 49
Itä-Eurooppa lämminverinen 70 Kisber-felver 15 12 5 7 7 4 6 2 31 17 33 23 162 139
Aasia poni 170 Kisonponi 1 6 7 1
Itä-Eurooppa lämminverinen 201 Kladrubinhevonen 1 16 5 57 12 1 3 7 16 6 15 80 219 139
Pohjoismaat lämminverinen 10 Knabstrupinhevonen 31 119 79 122 319 87 24 24 9 82 49 124 332 1401 1069
Itä-Eurooppa kylmäverinen 173 Konik 1 1 2 6 8 8 2 1 4 10 43 33
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 186 Kustanairinhevonen 3 1 4 3
Pohjoismaat kylmäverinen 270 Kylmäveriravuri 6 2 6 3 15 52 38 122 122
N/A puoliverinen 54 Lämminverinen ratsuhevonen 29 50 38 29 14 14 6 1 8 22 42 640 893 253
N/A lämminverinen 45 Lämminveriravuri 35 34 41 53 61 53 69 94 63 86 95 56 13 753 740
Keski-Eurooppa poni 189 Landesinponi 1 4 2 7 5
Ex-Neuvostoliitto puoliverinen 298 Latvialainen puoliverinen 5 1 7 12 25 25
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 192 Latvianhevonen 4 6 1 5 3 1 2 1 19 42 23
Keski-Eurooppa poni 61 Lewitzer 25 32 157 171 33 17 18 3 2 8 22 19 146 653 507
Itä-Eurooppa lämminverinen 64 Lipizzanhevonen 11 28 4 17 17 25 12 12 1 10 7 18 227 389 162
USA ja Kanada lämminverinen 239 Lippitt Morgan 13 1 2 1 17 16
Ex-Neuvostoliitto poni 137 Lokainponi 3 2 5 3
Etelä-Eurooppa lämminverinen 87 Lusitano 18 33 6 12 11 27 9 12 7 34 18 52 278 517 239
Keski-Eurooppa puoliverinen 258 Luxemburginpuoliverinen 13 1 2 22 2 1 41 41
Itä-Eurooppa lämminverinen 107 Malopolski 7 10 3 1 3 1 20 45 25
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 82 Mangalarga 9 11 15 2 16 5 4 7 32 101 69
Etelä-Eurooppa lämminverinen 172 Maremmanhevonen 1 1 5 3 10 7
Aasia lämminverinen 50 Marwarinhevonen 14 2 23 27 62 32 9 13 4 16 18 22 72 314 242
Keski-Eurooppa kylmäverinen 304 Meckelnburginkylmäverinen 3 3 3
Keski-Eurooppa puoliverinen 153 Mecklenburginhevonen 6 2 5 3 11 5 12 11 2 2 1 37 97 60
N/A poni 289 Miniature Gypsy Horse 3 7 1 11 11
Aasia poni 132 Misaki 1 11 12 1
USA ja Kanada lämminverinen 72 Missourinfoxtrotter 2 11 8 5 6 16 18 18 5 56 66 32 152 395 243
Aasia lämminverinen 299 Mongolianhevonen 6 1 1 8 8
USA ja Kanada lämminverinen 114 Morab 1 24 3 14 2 3 2 1 1 2 48 101 53
USA ja Kanada lämminverinen 59 Morganinhevonen 75 109 34 65 30 32 16 46 1 68 49 64 151 740 589
USA ja Kanada lämminverinen 246 Moriesian 1 6 1 2 1 1 2 14 12
Itä-Eurooppa kylmäverinen 255 Muraközinhevonen 1 3 3 7 7
Etelä-Eurooppa lämminverinen 252 Murgenhevonen 8 2 1 2 1 3 17 17
USA ja Kanada lämminverinen 55 Mustangi 11 9 13 17 7 27 7 6 4 27 29 14 122 293 171
N/A muu 317 Muuli 3 4 7 7
Afrikka puoliverinen 283 Namibialainen puoliverinen 3 3 3
USA ja Kanada lämminverinen 78 National Show Horse 10 15 6 19 11 19 11 22 27 36 19 126 321 195
Etelä-Eurooppa poni 282 Navarran poni 1 3 4 4
Brittein saaret poni 27 Newforestinponi 292 365 335 366 392 212 105 157 117 177 144 159 1852 4673 2821
USA ja Kanada poni 220 Newfoundlandinponi 9 1 2 4 1 13 30 17
USA ja Kanada lämminverinen 286 Nez Perce Horse 4 3 7 7
USA ja Kanada lämminverinen 265 Nokota 17 3 20 20
Aasia poni 206 Noma 3 2 5 3
Itä-Eurooppa lämminverinen 105 Nonius 9 1 2 7 8 7 44 4 20 16 118 102
Keski-Eurooppa kylmäverinen 112 Noricuminhevonen 4 2 4 1 12 4 1 1 2 3 7 47 88 41
Pohjoismaat puoliverinen 267 Norjanpuoliverinen 9 15 8 4 3 1 3 2 3 48 48
Pohjoismaat kylmäverinen 53 Norjanvuonohevonen 160 172 198 250 282 196 115 106 55 72 90 187 1531 3414 1883
Keski-Eurooppa kylmäverinen 108 Normandiancob 3 2 1 1 2 13 22 9
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 116 Novokirgiisi 1 2 9 12 3
Keski-Eurooppa puoliverinen 13 Oldenburginhevonen 94 88 96 217 201 194 173 114 76 113 86 129 587 2168 1581
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 97 Orlovravuri 3 11 3 3 6 13 28 10 2 11 10 7 60 167 107
Aasia poni 182 Padang 3 1 21 25 4
USA ja Kanada lämminverinen 52 Paint Horse 44 81 89 108 98 76 74 41 19 54 127 101 317 1229 912
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 196 Paso Creole 3 2 5 3
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 67 Paso Fino 25 33 8 34 14 1 2 2 41 27 26 123 336 213
Etelä-Eurooppa poni 171 Peneioksenponi 2 7 1 1 2 13 11
Keski-Eurooppa kylmäverinen 41 Perchenhevonen 8 13 9 18 6 4 14 1 29 24 16 90 232 142
Etelä- ja keski-Amerikka lämminverinen 68 Perunpaso 7 1 3 2 1 1 55 70 15
USA ja Kanada lämminverinen 58 Pintabian 4 6 8 5 16 27 2 7 1 4 11 10 94 195 101
N/A lämminverinen 180 Pintaloosa 5 2 7 5
N/A lämminverinen 65 Pinto 5 4 2 6 2 4 2 4 1 68 98 30
Pohjoismaat poni 51 Pohjoisnorjanponi 55 9 4 7 25 2 9 4 1 15 5 76 212 136
Pohjoismaat kylmäverinen 80 Pohjoisruotsinhevonen 26 19 21 16 5 6 4 10 1 11 22 21 134 296 162
Keski-Eurooppa kylmäverinen 225 Poitounhevonen 2 2 2 1 8 6 21 21
N/A risteytys 260 Pooloponi 1 11 1 13 13
Itä-Eurooppa kylmäverinen 305 Posavjenhevonen 3 3 3
Keski-Eurooppa poni 251 Pottokponi 5 1 1 1 8 8
Itä-Eurooppa kylmäverinen 306 Puolalainen kylmäverinen 3 3 3
Itä-Eurooppa puoliverinen 275 Puolalainen puoliverinen 4 1 1 1 4 1 12 12
USA ja Kanada lämminverinen 179 Quarab 4 5 26 16 9 4 9 3 7 49 11 46 189 143
USA ja Kanada lämminverinen 14 Quarterhevonen 38 63 104 183 155 187 107 200 55 157 277 168 509 2203 1694
USA ja Kanada poni 235 Quarterponi 3 5 2 1 4 2 2 1 1 3 8 32 24
Aasia lämminverinen 300 Rahvan 8 8 8
Keski-Eurooppa puoliverinen 121 Ranskanpuoliverinen 25 23 33 50 94 97 83 111 32 58 68 52 389 1115 726
Keski-Eurooppa lämminverinen 98 Ranskanravuri 36 8 10 7 13 17 13 19 4 11 50 19 102 309 207
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 199 Raskas liettuantyöhevonen 1 3 2 6 4
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 226 Raskas neuvostoliitontyöhevonen 1 3 2 2 8 8
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 271 Raskas venäjäntyöhevonen 2 2 10 15 1 30 30
N/A poni 29 Ratsuponi 358 509 459 639 699 413 249 175 107 192 406 351 1859 6416 4557
Keski-Eurooppa puoliverinen 230 Reininhevonen 1 2 23 29 12 7 17 13 6 8 3 121 118
Keski-Eurooppa kylmäverinen 205 Reinintyöhevonen 1 3 5 9 4
N/A lämminverinen 320 Royal Hanoverian Cream 2 49 51 51
Pohjoismaat kylmäverinen 307 Ruotsalainen ardennienhevonen 4 4 4
Pohjoismaat puoliverinen 43 Ruotsinpuoliverinen 82 46 86 152 105 50 36 25 21 22 43 29 479 1176 697
N/A lämminverinen 15 Russian-Based Sport Horse 17 38 14 66 112 86 29 42 4 26 98 60 569 1161 592
Ex-Neuvostoliitto poni 126 Saarenmaanponi 1 2 1 4 3
USA ja Kanada lämminverinen 16 Saddlebred 68 36 49 64 72 214 62 56 11 87 51 70 233 1073 840
Keski-Eurooppa puoliverinen 217 Saksalainen ratsuhevonen 11 5 6 7 3 1 4 1 26 64 38
Keski-Eurooppa puoliverinen 259 Saksin-Anhaltinhevonen 1 4 2 3 24 4 1 39 39
Keski-Eurooppa puoliverinen 311 Saksin-Thüringenin raskas puoliverinen 1 3 4 4
Etelä-Eurooppa lämminverinen 109 Salernonhevonen 1 27 39 7 1 1 3 2 15 96 81
Aasia lämminverinen 127 Sanhe 3 2 5 3
Aasia poni 111 Santelipuuponi 10 16 2 3 6 8 6 1 18 70 52
Etelä-Eurooppa lämminverinen 222 Sardinianhevonen 2 2 11 5 1 1 12 3 2 39 37
Keski-Eurooppa kylmäverinen 308 Schleswig-holsteininhevonen 3 3 3
Keski-Eurooppa kylmäverinen 129 Schwarzwaldinrautias 1 1 2 1 1 4 9 1 35 55 20
N/A poni 281 Seepraponi 8 8 8
Itä-Eurooppa lämminverinen 99 Shagya 14 12 13 10 10 4 2 6 1 3 1 67 143 76
Brittein saaret poni 17 Shetlanninponi 914 832 732 755 809 606 568 644 588 457 434 331 5995 13665 7670
Brittein saaret kylmäverinen 104 Shirenhevonen 25 28 41 43 41 24 33 35 30 27 58 25 182 592 410
N/A poni 268 Sim Sport Pony 4 8 5 2 3 7 12 15 56 56
N/A lämminverinen 269 Sim Sport Warmblood 2 2 2 2 1 1 6 11 8 35 35
N/A lämminverinen 253 Sim-Game Sport Horse 4 8 9 11 3 2 4 13 15 41 34 2 146 144
Etelä-Eurooppa poni 181 Skyroksenponi 5 1 2 4 1 1 2 10 26 16
Itä-Eurooppa lämminverinen 103 Sleesianhevonen 1 12 10 11 34 23
Itä-Eurooppa puoliverinen 221 Slovakianpuoliverinen 1 3 1 1 8 14 6
Itä-Eurooppa kylmäverinen 309 Sloveniankylmäverinen 3 3 3
Itä-Eurooppa puoliverinen 231 Slovenianpuoliverinen 3 3 1 7 7
Etelä-Eurooppa poni 145 Sorraianponi 1 1 28 30 2
Etelä-Eurooppa lämminverinen 210 Spanish Barb 4 3 7 4
Etelä-Eurooppa lämminverinen 211 Spanish-Norman 1 1 12 21 26 3 64 61
N/A lämminverinen 313 Sportaloosa 5 2 2 9 9
N/A kylmäverinen 213 Spotted Draft Horse 8 8 0
USA ja Kanada lämminverinen 223 Spotted Saddle Horse 3 1 13 17 4
Brittein saaret kylmäverinen 119 Suffolkinhevonen 8 2 4 11 5 1 1 5 8 45 37
USA ja Kanada kylmäverinen 318 Sugarbush Draft 9 10 19 19
Aasia poni 185 Sumbanponi 3 2 5 3
Pohjoismaat puoliverinen 31 Suomalainen puoliverinen 639 611 660 1223 1316 1032 669 503 340 352 391 358 3968 12062 8094
Pohjoismaat kylmäverinen 18 Suomenhevonen 1674 1398 1462 2047 2659 2831 2287 2287 1103 1121 1580 1020 9061 30530 21469
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Keski-Eurooppa puoliverinen 141 Sveitsinpuoliverinen 1 2 1 33 8 5 2 12 5 2 27 98 71
Pohjoismaat puoliverinen 77 Tanskanpuoliverinen 54 43 27 50 30 16 15 10 9 23 28 23 461 789 328
USA ja Kanada lämminverinen 19 Tennesseenwalker 17 29 18 85 81 60 111 23 2 81 71 76 358 1012 654
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 20 Terskinhevonen 11 51 42 53 92 32 70 4 42 13 63 42 282 797 515
USA ja Kanada lämminverinen 234 Tigerhevonen 3 1 1 5 4
Aasia poni 194 Tiibetinponi 3 2 5 3
N/A N/A 102 Tilastohevonen 98 92 83 64 58 68 29 37 20 58 142 69 794 1612 818
Aasia poni 250 Tokara 3 3 3
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 93 Torinhevonen 31 43 56 69 39 13 5 9 5 5 16 5 122 418 296
Keski-Eurooppa kylmäverinen 262 Trait du Nord 3 2 2 1 1 5 7 21 21
Keski-Eurooppa puoliverinen 21 Trakehner 587 493 518 619 738 511 324 189 83 115 242 250 2712 7381 4669
Itä-Eurooppa kylmäverinen 292 Tšekintyöhevonen 1 3 4 4
Itä-Eurooppa puoliverinen 291 Tšekkiläinen puoliverinen 1 4 5 5
Ex-Neuvostoliitto poni 149 Tsetsenianvuoristoponi 4 2 6 4
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 74 Turkmeeninhevonen 4 2 32 2 32 72 40
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 123 Ukrainanratsuhevonen 27 8 6 16 9 7 4 14 15 11 117 106
Itä-Eurooppa puoliverinen 56 Unkarinpuoliverinen 8 103 27 34 19 4 8 5 1 3 1 102 315 213
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 117 Valkovenäjäntyöhevonen 3 1 4 3
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 101 Venäjänratsuhevonen 16 34 18 48 31 25 5 2 6 31 26 35 277 242
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 273 Venäjänravuri 2 4 3 2 1 12 12
Ex-Neuvostoliitto puoliverinen 146 Vironpuoliverinen 1 1 1 1 1 12 17 5
N/A poni 261 Virtuaalinen ratsuponi 2 1 4 2 3 4 10 1 3 8 7 45 45
Ex-Neuvostoliitto poni 191 Vjatkanponi 6 10 4 4 2 26 24
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 96 Vladimirintyöhevonen 1 1 6 3 1 1 1 1 4 11 8 22 60 38
Australia lämminverinen 248 Waler 1 3 4 4
USA ja Kanada lämminverinen 176 Walkaloosa 3 3 1 1 2 1 2 2 4 7 26 19
N/A lämminverinen 285 Warlander 1 7 10 17 3 38 38
N/A poni 237 Welara 16 14 1 3 5 6 4 2 5 6 2 6 70 64
N/A poni 238 Welara Sport Pony 3 2 4 9 9
Brittein saaret poni 24 Welsh Mountain 218 236 195 298 213 179 155 143 80 102 129 201 1201 3350 2149
N/A poni 23 Welsh Part Bred 123 135 174 233 119 90 108 67 67 100 112 178 383 1889 1506
Brittein saaret poni 22 Welsh sektio B 144 175 142 159 97 137 92 116 41 93 123 207 808 2334 1526
Brittein saaret poni 25 Welsh sektio C 111 100 86 90 52 58 86 81 21 54 48 109 323 1219 896
Brittein saaret poni 26 Welsh sektio D 361 380 220 231 164 180 225 184 51 83 160 274 538 3051 2513
Keski-Eurooppa puoliverinen 48 Westfaleninhevonen 4 13 16 65 112 64 53 34 40 52 91 39 178 761 583
Itä-Eurooppa lämminverinen 100 Wielkopolski 20 18 25 16 13 15 4 4 14 51 28 23 231 208
Brittein saaret poni 71 Ylämaanponi 47 33 17 22 13 40 24 35 24 8 23 13 145 444 299
Keski-Eurooppa puoliverinen 272 Zangersheide 1 20 3 22 116 61 58 69 40 390 390
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 162 Zemaituka 1 1 1 2 2 5 12 7
Keski-Eurooppa puoliverinen 203 Zweibrücker 6 1 11 4 1 4 5 3 8 2 2 31 78 47



Alkuperä Tyyppi ID Rotu 2022
Yht.

Keski-Eurooppa puoliverinen 203 Zweibrücker 2
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 162 Zemaituka 2
Keski-Eurooppa puoliverinen 272 Zangersheide 40
Brittein saaret poni 71 Ylämaanponi 13
Itä-Eurooppa lämminverinen 100 Wielkopolski 28
Keski-Eurooppa puoliverinen 48 Westfaleninhevonen 39
Brittein saaret poni 26 Welsh sektio D 274
Brittein saaret poni 25 Welsh sektio C 109
Brittein saaret poni 22 Welsh sektio B 207
N/A poni 23 Welsh Part Bred 178
Brittein saaret poni 24 Welsh Mountain 201
N/A poni 237 Welara 2
N/A lämminverinen 285 Warlander 3
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 96 Vladimirintyöhevonen 8
N/A poni 261 Virtuaalinen ratsuponi 7
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 273 Venäjänravuri 1
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 101 Venäjänratsuhevonen 26
Itä-Eurooppa puoliverinen 56 Unkarinpuoliverinen 1
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 123 Ukrainanratsuhevonen 15
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 74 Turkmeeninhevonen 2
Keski-Eurooppa puoliverinen 21 Trakehner 250
Keski-Eurooppa kylmäverinen 262 Trait du Nord 7
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 93 Torinhevonen 5
N/A N/A 102 Tilastohevonen 69
USA ja Kanada lämminverinen 234 Tigerhevonen 1
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 20 Terskinhevonen 42
USA ja Kanada lämminverinen 19 Tennesseenwalker 76
Pohjoismaat puoliverinen 77 Tanskanpuoliverinen 23
Pohjoismaat kylmäverinen 18 Suomenhevonen 1020
Pohjoismaat puoliverinen 31 Suomalainen puoliverinen 358
USA ja Kanada kylmäverinen 318 Sugarbush Draft 10
Brittein saaret kylmäverinen 119 Suffolkinhevonen 5
N/A lämminverinen 313 Sportaloosa 2
Etelä-Eurooppa lämminverinen 211 Spanish-Norman 26
Itä-Eurooppa puoliverinen 231 Slovenianpuoliverinen 1
N/A lämminverinen 253 Sim-Game Sport Horse 34
N/A lämminverinen 269 Sim Sport Warmblood 8
N/A poni 268 Sim Sport Pony 15
Brittein saaret kylmäverinen 104 Shirenhevonen 25
Brittein saaret poni 17 Shetlanninponi 331
Itä-Eurooppa lämminverinen 99 Shagya 1



Alkuperä Tyyppi ID Rotu 2022
Yht.

Keski-Eurooppa kylmäverinen 129 Schwarzwaldinrautias 1
Aasia poni 111 Santelipuuponi 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 217 Saksalainen ratsuhevonen 1
USA ja Kanada lämminverinen 16 Saddlebred 70
N/A lämminverinen 15 Russian-Based Sport Horse 60
Pohjoismaat puoliverinen 43 Ruotsinpuoliverinen 29
N/A lämminverinen 320 Royal Hanoverian Cream 49
Keski-Eurooppa puoliverinen 230 Reininhevonen 8
N/A poni 29 Ratsuponi 351
Keski-Eurooppa lämminverinen 98 Ranskanravuri 19
Keski-Eurooppa puoliverinen 121 Ranskanpuoliverinen 52
USA ja Kanada poni 235 Quarterponi 3
USA ja Kanada lämminverinen 14 Quarterhevonen 168
USA ja Kanada lämminverinen 179 Quarab 11
Itä-Eurooppa puoliverinen 275 Puolalainen puoliverinen 1
Pohjoismaat kylmäverinen 80 Pohjoisruotsinhevonen 21
N/A lämminverinen 65 Pinto 1
USA ja Kanada lämminverinen 58 Pintabian 10
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 68 Perunpaso 1
Keski-Eurooppa kylmäverinen 41 Perchenhevonen 16
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 67 Paso Fino 26
USA ja Kanada lämminverinen 52 Paint Horse 101
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 97 Orlovravuri 7
Keski-Eurooppa puoliverinen 13 Oldenburginhevonen 129
Pohjoismaat kylmäverinen 53 Norjanvuonohevonen 187
Pohjoismaat puoliverinen 267 Norjanpuoliverinen 3
Keski-Eurooppa kylmäverinen 112 Noricuminhevonen 7
Itä-Eurooppa lämminverinen 105 Nonius 20
Brittein saaret poni 27 Newforestinponi 159
USA ja Kanada lämminverinen 78 National Show Horse 19
N/A muu 317 Muuli 4
USA ja Kanada lämminverinen 55 Mustangi 14
Etelä-Eurooppa lämminverinen 252 Murgenhevonen 3
USA ja Kanada lämminverinen 59 Morganinhevonen 64
USA ja Kanada lämminverinen 114 Morab 2
Aasia lämminverinen 299 Mongolianhevonen 1
USA ja Kanada lämminverinen 72 Missourinfoxtrotter 32
N/A poni 289 Miniature Gypsy Horse 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 153 Mecklenburginhevonen 1
Aasia lämminverinen 50 Marwarinhevonen 22
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 82 Mangalarga 7



Alkuperä Tyyppi ID Rotu 2022
Yht.

Keski-Eurooppa puoliverinen 258 Luxemburginpuoliverinen 1
Etelä-Eurooppa lämminverinen 87 Lusitano 52
Itä-Eurooppa lämminverinen 64 Lipizzanhevonen 18
Keski-Eurooppa poni 61 Lewitzer 19
Ex-Neuvostoliitto puoliverinen 298 Latvialainen puoliverinen 12
N/A lämminverinen 45 Lämminveriravuri 56
N/A puoliverinen 54 Lämminverinen ratsuhevonen 42
Pohjoismaat kylmäverinen 270 Kylmäveriravuri 38
Itä-Eurooppa kylmäverinen 173 Konik 4
Pohjoismaat lämminverinen 10 Knabstrupinhevonen 124
Itä-Eurooppa lämminverinen 201 Kladrubinhevonen 15
Itä-Eurooppa lämminverinen 70 Kisber-felver 33
Itä-Eurooppa puoliverinen 243 Kinskynhevonen 2
Brittein saaret poni 75 Kerry Bog Pony 1
USA ja Kanada lämminverinen 321 Kentucky Mountain Saddle Horse 1
Aasia lämminverinen 276 Kathiawarinhevonen 9
USA ja Kanada lämminverinen 9 Kalliovuortenhevonen 63
Pohjoismaat kylmäverinen 144 Jyllanninhevonen 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 232 Itävallanpuoliverinen 1
Etelä-Eurooppa puoliverinen 279 Italianratsuhevonen 2
Keski-Eurooppa puoliverinen 233 Itäfriisinhevonen 2
Pohjoismaat kylmäverinen 30 Islanninhevonen 305
Brittein saaret lämminverinen 69 Irlannintyöhevonen 5
Brittein saaret puoliverinen 122 Irlanninpuoliverinen 1
Brittein saaret kylmäverinen 46 Irlannincob 140
Brittein saaret puoliverinen 209 Irish Sport Horse 30
Etelä-Eurooppa puoliverinen 287 Iberian Warmblood 3
Itä-Eurooppa kylmäverinen 106 Huzulponi 2
Keski-Eurooppa puoliverinen 44 Holsteininhevonen 93
Keski-Eurooppa kylmäverinen 135 Hollannintyöhevonen 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 12 Hollanninpuoliverinen 198
Etelä-Eurooppa lämminverinen 148 Hispano 2
Keski-Eurooppa puoliverinen 139 Hesseninhevonen 8
Keski-Eurooppa lämminverinen 302 Henson 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 11 Hannoverinhevonen 297
Keski-Eurooppa kylmäverinen 57 Haflinginhevonen 38
Brittein saaret poni 85 Hackneyponi 50
Brittein saaret lämminverinen 47 Hackney 13
Pohjoismaat poni 28 Gotlanninrussi 84
Itä-Eurooppa lämminverinen 195 Gidran 53
USA ja Kanada lämminverinen 244 Georgian Grande 11



Alkuperä Tyyppi ID Rotu 2022
Yht.

Etelä-Eurooppa poni 147 Garranonponi 2
N/A lämminverinen 236 Gaited Baroque 1
Itä-Eurooppa lämminverinen 49 Furioso 37
Keski-Eurooppa lämminverinen 40 Friisiläishevonen 100
N/A lämminverinen 165 Friesian Sport Horse 9
Pohjoismaat lämminverinen 8 Frederiksborginhevonen 48
Brittein saaret poni 89 Fellponi 71
Brittein saaret poni 92 Exmoorinponi 19
N/A poni 242 Euroopan miniatyyrihevonen 1
Etelä-Eurooppa puoliverinen 301 Espanjalainen puoliverinen 2
Brittein saaret täysiverinen 6 Englantilainen täysiverinen 262
Brittein saaret puoliverinen 202 Englanninpuoliverinen 66
Keski-Eurooppa puoliverinen 174 Einsiedelninhevonen 1
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 60 Eestinhevonen 14
Ex-Neuvostoliitto puoliverinen 254 Eestin urheiluhevonen 4
Ex-Neuvostoliitto kylmäverinen 227 Eestin raskas vetohevonen 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 198 Dutch Harness Horse 14
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 120 Doninhevonen 7
Afrikka lämminverinen 277 Dongola 2
Pohjoismaat kylmäverinen 169 Dölenhevonen 3
Brittein saaret poni 63 Dartmoorinponi 17
Brittein saaret poni 79 Dalesponi 4
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 83 Criollo 12
Brittein saaret poni 35 Connemaranponi 181
USA ja Kanada lämminverinen 133 Colorado Ranger 114
Brittein saaret kylmäverinen 62 Clydesdalenhevonen 9
Brittein saaret lämminverinen 5 Clevelandinruunikko 35
USA ja Kanada poni 197 Chincoteaguenponi 1
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 264 Campolina 16
Keski-Eurooppa lämminverinen 88 Camarguenhevonen 2
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 39 Budjonnynhevonen 58
Etelä- ja keski-Amerikkapuoliverinen 257 Brasilianpuoliverinen 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 66 Brandenburginhevonen 33
Keski-Eurooppa kylmäverinen 110 Boulognenhevonen 9
Afrikka lämminverinen 84 Berberihevonen 4
Keski-Eurooppa kylmäverinen 95 Belgiantyöhevonen 7
Keski-Eurooppa puoliverinen 76 Belgianpuoliverinen 20
N/A lämminverinen 175 Barock Pinto 1
Keski-Eurooppa puoliverinen 151 Baijerinhevonen 4
Keski-Eurooppa puoliverinen 229 Badenwürttemberginhevonen 1
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 4 Azteca 1



Alkuperä Tyyppi ID Rotu 2022
Yht.

Keski-Eurooppa kylmäverinen 124 Auxois 6
Australia poni 164 Australianponi 32
Australia lämminverinen 115 Australianhevonen 25
Keski-Eurooppa poni 86 Ariegenponi 3
Keski-Eurooppa kylmäverinen 94 Ardennienhevonen 2
N/A lämminverinen 303 Arabohaflinger 3
Aasia täysiverinen 3 Arabialainen täysverinen 232
N/A puoliverinen 218 Arabialainen puoliverinen 23
USA ja Kanada lämminverinen 178 Ara-appaloosa 16
USA ja Kanada lämminverinen 37 Appaloosa 71
N/A täysiverinen 34 Angloarabialainen täysiverinen 81
Keski-Eurooppa puoliverinen 90 Anglo-trakehner 32
Etelä- ja keski-Amerikkalämminverinen 266 Anglo-argentino 8
Etelä-Eurooppa lämminverinen 315 Andravidanhevonen 11
Etelä-Eurooppa lämminverinen 33 Andalusianhevonen 82
N/A lämminverinen 278 Anastafjahinhevonen 11
USA ja Kanada poni 91 Amerikanshetlanninponi 15
USA ja Kanada lämminverinen 38 Amerikanravuri 84
USA ja Kanada puoliverinen 155 Amerikanpuoliverinen 17
USA ja Kanada poni 2 Amerikanponi 36
USA ja Kanada poni 177 American Miniature Horse 11
USA ja Kanada kylmäverinen 130 American Cream Draft 3
USA ja Kanada lämminverinen 81 American Bashkir Curly 31
Ex-Neuvostoliitto lämminverinen 1 Ahaltekinhevonen 238
Keski-Eurooppa lämminverinen 284 Aegidienberger 1
N/A muu 316 Aasi 3


